一般競争入札（総合評価落札方式）の結果の公表について

令和７年 10月 27日

独立行政法人農林漁業信用基金

                             理事長  牧元 幸司

下記のとおり、一般競争入札（総合評価落札方式）の結果を公表致します。

記

１．件名 林業業務システム更改に係る設計・開発及び運用・保守業務一式

２．入札公告日 令和７年８月１日

３．入札日   令和７年９月 12日

４．入札参加者数 ３者

５．落札者 沖電気工業株式会社

（法人番号：7010401006126）

  住所 東京都港区芝浦四丁目 10 番 16 号

６．落札金額 ７５０,０００,０００円（税抜）

７．入札者ごとの総合評価点（１，２４０点満点）

  落札者   ６８０.２点

  入札者Ａ  ６７３.５点

  入札者Ｂ  ６４７.５点